

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	657

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/10/2025	Ordinário	0029416-52.2024.6.17	0,0000	6.118,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	52051-305
Endereço		
GUIMARAES PEIXOTO 75	SALA 202 ED CASA AMARELA	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0050
SEI 0029416-52.2024.6.17.8000
ARRANJO DE FLORES, TAPETE, MESA REDONDA-LATERAL, SOFA
PEDIDO DE ATA 17 (3107008)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ARP 50/2024,
VINCULADA AO PREGAO 90054/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/10/2025 14:35:18	Alteração

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	6.118,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - Confeccao de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	897,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	2,00000	448,5000	897,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00008 - Confeccao de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	2.760,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	5,00000	552,0000	2.760,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00009 - Confeccao de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	287,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	1,00000	287,5000	287,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00015 - Locacao de Mesa / Cadeira /Mobiliario decoracao interior	1.587,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	20,00000	79,3500	1.587,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00017 - Locacao de Mesa / Cadeira /Mobiliario decoracao interior	69,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	2,00000	34,5000	69,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00019 - Locacao de Mesa / Cadeira /Mobiliario decoracao interior	241,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	3,00000	80,5000	241,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00021 - Locacao de Mesa / Cadeira /Mobiliario decoracao interior	276,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	1,00000	276,0000	276,00

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	6.118,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00021 - Locacao de Mesa / Cadeira /Mobiliario decoracao interior	276,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	1,00000	276,0000	276,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

30/10/2025 13:53:08

Gestor Financeiro

MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO

***.860.934-**

30/10/2025 14:35:18

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:45

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	658

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/10/2025	Ordinário	0027039-11.2024.6.17	0,0000	463,96

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.019.236/0001-10	J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIA	36080-000
Endereço		
BERNARDO MASCARENHAS 829	INDUSTRIA 7 MARIANO PROCOPIO	
Município	UF	Telefone
JUIZ DE FORA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

092
24AT0042
SEI 0027039-11.2024.6.17.8000
PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO
PEDIDO DE ATA - ARP 42/2024 - 5º PEDIDO (3099811)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ARP 42/2024,
VINCULADA AO PREGAO 90048/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900482024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/10/2025 14:35:18	Alteração

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:45

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	463,96

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PERSIANA, MATERIAL ALUMINIO, TIPO HORIZONTAL, TAMANHO 25 MM, APLICACAO AMBIENTE PROFISSIONAL	463,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	4,00000	115,9900	463,96

Assinaturas

Ordenador de Despesa

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

30/10/2025 13:53:08

Gestor Financeiro

MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO

***.860.934-**

30/10/2025 14:35:18

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:50

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	659

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/10/2025	Ordinário	0029420-89.2024.6.17	0,0000	885,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	52051-305
Endereço		
GUIMARAES PEIXOTO 75	SALA 202 ED CASA AMARELA	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

003
24AT0051
SEI 0029420-89.2024.6.17.8000
LOCACAO E INSTALACAO DE ESTRUTURA DE GRID - MEDALHA FREI CANECA - 06/11/2024
PEDIDO DE ATA 09 (3106951)ASCAI

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ARP 51/2024,
VINCULADA AO PREGAO 90054/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/10/2025 14:35:18	Alteração

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:50

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	885,50

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00028 - Locacao / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposicoes	885,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	1,00000	885,5000	885,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO
***.471.014-**
30/10/2025 13:53:08

Gestor Financeiro

MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO
***.860.934-**
30/10/2025 14:35:18

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:39

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	660

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/10/2025	Ordinário	0029428-66.2024.6.17	0,0000	3.737,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	52051-305
Endereço		
GUIMARAES PEIXOTO 75	SALA 202 ED CASA AMARELA	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0054
SEI 0029428-66.2024.6.17.8000
SERVICO DE CREDENCIAMENTO AUTOMATIZADO - MEDALHA FREI CANECA - 06/11/2025
PEDIDO DE ATA 2 (3108925)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ARP 54/2024,
VINCULADA AO PREGAO 90054/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/10/2025 14:35:18	Alteração

Data e hora da consulta: 31/10/2025 08:39

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	3.737,50

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00039 - Promocao de Evento	3.737,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	1,00000	3.737,5000	3.737,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

30/10/2025 13:53:08

Gestor Financeiro

MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO

***.860.934-**

30/10/2025 14:35:18

Data e hora da consulta: 03/11/2025 09:01

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	661

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/10/2025	Ordinário	0013639-90.2025.6.17	0,0000	20.020,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.651.058/0001-72	C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LT	60740-005
Endereço		
DOUTOR SILAS MUNGUBA 643	ANCORA 2SB PARANGABA	
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	(85) 99621-9000,(85) 99619-9000

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

098
25AT0003
SEI 0013639-90.2025.6.17.8000
CAFE
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO - ARP 03/2025 (3091238)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 14 E 16 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 03/2025.

Informação Complementar

07001005900152025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 03/11/2025 09:01
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	20.020,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CAFE, APRESENTACAO TORRADO MOIDO, TIPO UNICO, TORREFACAO PONTO DE TORRA MEDIA	20.020,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2025	Inclusão	700,00000	28,6000	20.020,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO
***.471.014-**
31/10/2025 14:08:17

Gestor Financeiro

MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO
***.860.934-**
31/10/2025 14:11:34

Data e hora da consulta: 03/11/2025 13:41
Usuário: ***.053.764-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	663

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/10/2025	Ordinário	0000285-95.2025.6.17	0,0000	57.008,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.618.876/0001-20	MARIA DO SOCORRO DE MEDEIROS FREITAS	58360-000
Endereço	UF	Telefone
JOAO SEVERINO FERREIRA 14 CENTRO	PB	
Município	UF	Telefone
ITABAIANA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
229	PREGAO	LEI 14.133/2021	-	-	-	-

Descrição

093
24AT0060
SEI 0000285-95.2025.6.17.8000
APARELHO DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO - ARP 60/2024 (3089829)SECOM

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ARP 60/2024,
VINCULADA AO PREGAO 90060/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900602024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/11/2025 13:24:39	Alteração

Data e hora da consulta: 03/11/2025 13:41
Usuário: ***.053.764-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	57.008,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERACAO 36.000 BTU, TENSÃO 220 V, FREQUENCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 CICLO FRIO, SELO PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO	57.008,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2025	Inclusão	8,00000	7.126,0000	57.008,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

03/11/2025 13:24:39

Gestor Financeiro

MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO

***.860.934-**

03/11/2025 13:10:57